
Financieel verslag per 06-02-2020
Naam AZ Verhuizingen B.V. h.o.d.n. Van Zoggel Verhuizingen

Curator mr. W.J.B. Berendsen

Rechter-Commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Insolventienummer F.01/18/154

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 1.543,67€            

1.543,67€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Bodemzaken

   - Inventaris, machines, bodemzaken 11.965,31€          1.382,64€                   

   Af: kosten 3.874,51-€            672,44-€                      

   Af: rechten van derden -€                    

8.090,80€            

* Overige zaken

   - Materiele activa (niet zijnde bodemzaken) 76.786,59€          12.943,04€                  

   - Vervoermiddelen 78.650,00€          13.650,00€                  

   - Voorraden -€                    -€                            

   - Immateriele activa 10.000,00€          -€                            

   Af: kosten 4.995,53-€            866,99-€                      

   Af: rechten van derden 68.064,79-€          

92.376,27€          

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren 59.490,07€          10.324,72€                  

* Pré-faillissement 74.276,94€          

   Af: rechten van derden 50.183,31-€          

83.583,70€          

4. Overige opbrengsten:

 - bankrente en -kosten 329,62€               

 - restitutie depot PostNL 515,00€               

844,62€               

186.439,06€        36.760,97€                  

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 80.758,08-€          14.015,87-€                  

2. Taxatiekosten 1.064,50-€            184,75-€                      

3. Terugbetaling onverschuldigde opslagkosten 2.441,10-€            -€                            

4. Veiligstellen administratie 1.028,50-€            178,50-€                      

5. Kosten afronden werkzaamheden zonder btw 1.223,96-€            -€                            

6. Kosten afronden werkzaamheden met btw 9.337,73-€            1.620,60-€                   

95.853,87-€          15.999,71-€                  

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 186.439,06€                

Totaal B (incl. BTW) 95.853,87-€                  

Saldo boedelrekening 90.585,19€                

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in 

dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid 

daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- 

bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan 

dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Financieel, 06-02-2020


